
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.12.2021 г. № 533
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 03.04.2018 года № 132 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 30.04.2021 г. №120-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости»,
Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального района,
Администрация Исилькульского муниципального района постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 03.04.2018 года № 132 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»
следующие изменения:

1.1. В Приложении «Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или
земельного участка, находящихся в собственности Исилькульского
муниципального района Омской области и земель или земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на
территории сельских поселений Исилькульского муниципального района
Омской области, без предоставления земельного участка и установления
сервитута»:

1.1.1. Раздел III «Состав, последовательность и сроки выполнения
административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе
особенности выполнения административных процедур при предоставлении
муниципальной услуги в электронной форме, а также особенности выполнения
административных процедур в многофункциональных центрах» дополнить
подразделами 6, 7 следующего содержания:

«Подраздел 6. Случаи и порядок предоставления муниципальной
услуги в упреждающем (проактивном) режиме

75(1). Предоставление муниципальной услуги в упреждающем
(проактивном) режиме не предусмотрено.



Подраздел 7. Варианты предоставления муниципальной услуги,
включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным
категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в
отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они
обратились

75(2). Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие
порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,
объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата
муниципальной услуги, за получением которого они обратились не
предусмотрены».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин


